Comprometerse a cumplir fielmente el presente acuerdo. 

ARTICULO OCTAVO: NUMERO DE DELEGADOS 

El número total de delegados a elegir será de SETENTA Y CUATRO (74), ASÍ: CINCUENTA Y 
CUATRO (54) Principales y VEINTE (20) Suplentes. Base social de MIL CUATROCIENTOS 
SETENTA Y CINCO (1.475) asociados. 

ARTÍCULO NOVENO: NUMERO DE ZONAS ELECTORALES Y DELEGADOS POR 
ZONAS: 

Se establecen tres (3) ZONAS ELECTORALES, así: 

ZONA 1: BOGOTÁ CUNDINAMARCA: INCLUYE LAS CIUDADES DE: BOGOTA, 
MUNICIPIOS ALEDAÑOS A BOGOTÁ Y MUNICIPIOS DE CUNDINAMARCA